
  
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

2021.gada 11.martā                                                                            Nr.137    

                (prot. Nr.8 ,  9.§) 

Par grantu programmas „Impulss” realizāciju 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2021.gada 4.marta atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

R.Joksts,  I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes grantu programmas „Impulss” konkursa nolikumu. 

2. Pilnvarot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju turpmākajos gados apstiprināt ar 

rīkojumu grantu programmas „Impulss” konkursa nolikumu, gadījumā, ja grantu programmas 

„Impulss” konkursa nolikumā netiek veikti būtiskie grozījumi. Par būtiskiem grozījumiem netiek 

uzskatīti: grantu konkursa „Impulss” sākuma un beigu datumu aktualizēšana, pieteikumu 

iesniegšanas laika un vietas maiņa, kontaktpersonas maiņa. 

 

3. Lēmuma izpildi uzdot kontrolēt Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniecei 

L.Jankovskai. 

 

Pielikumā: Daugavpils  pilsētas domes  grantu programmas „Impulss” konkursa nolikums. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                        I. Prelatovs 

 



Grantu programmas „Impulss”

Peļņas - zaudējumu aprēķins aizpildāms par nākošajiem 3 gadiem no līguma noslēgšanas brīža pielikums

Peļņas - zaudējumu aprēķins 
1.tabula

Darbības gads

Mēnesis 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Neto apgrozījums (1.1.+1.2.)

1.1. Ieņēmumi no pamatdarbības produkcijas un pakalpojumu pārdošanas

1.2. Citi ieņēmumi

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (2.1.+2.2.+2.3.+2.4.+2.5.)

2.1. Preču, izejmateriālu iepirkšanas izdevumi

2.2. Ar preču, izejmateriālu iegādi saistītās transporta izmaksas

2.3. Muitas nodeva

2.4. Amortizācija (PL nolietojums)

2.5. Citi ar preču iegādi saistīti izdevumi

3. Bruto peļņa vai zaudējumi (1-2)

4. Pārdošanas izmaksas (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.+4.5.+4.6.+4.7.+4.8.+4.9.)

4.1. Darbinieku algas (bruto)

4.2. Darba devēja VSAOI daļa un darba apdrošināšanas iemaksas

4.3. Mācību izmaksas

4.4. Komandējumu izmaksas

4.5. Ar preču pārdošanu saistītās transporta izmaksas

4.6. Preču iesaiņojuma (iepakojuma) izmaksas

4.7. Apdrošināšanas izmaksas (ēka, krājumi, iekārtas, transports)

4.8. Telpu noma

4.9. Uz telpām attiecināmie komunālie maksājumi (elektroenerģija, ūdens, apkure)

5. Administrācijas izmaksas (5.1.+5.2.+5.3.+5.4.+5.5.+5.6.+5.7.+5.8.+5.9.)

5.1. Biroja izmaksas (nomas maksa)

5.2. Uz biroju attiecināmie komunālie maksājumi (elektroenerģija, ūdens, apkure)

5.3. Sakaru izmaksas (telefonsarunas, internets)

5.4. Reklāmas izmaksas

5.5. Ārējie pakalpojumi (juridiskās konsultācijas, revidenta pakalpojumi …)

5.6. Transporta izdevumi administrācijas vajadzībām

5.7. Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi

5.8. Procentu maksājumi

5.9. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

6. Saimnieciskās darbības peļņa vai zaudējumi (3-4-5)

7. Ārkārtas ieņēmumi / izdevumi (7.1.+7.2.)

7.1. Ārkārtas ieņēmumi (+)

7.2. Ārkārtas izdevumi (-)

8. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem (6+7)

9. Nodokļi (9.1.+9.2.)

9.1. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu

9.2. Pārējie nodokļi (piem., NĪN)

10. Pārskata perioda tīrie ieņēmumi (8-9)

11. EBITDA* (8+5.8.+2.4.)

(1) Pārdotās produkcijas daudzums

(2) Produkcijas vienības cena

Ieņēmumi no pamatdarbības produkcijas un pakalpojumu pārdošanas (1 x 2)

Vārds, uzvārds

Paraksts

2021

* Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization (Peļņa pirms procentiem, nodokļiem un amortizācijas)



Grantu programmas „Impulss”

pielikums  

Peļņas - zaudējumu aprēķins 

Darbības gads 2021 2022 2023

Kopā Kopā Kopā

1. Neto apgrozījums (1.1.+1.2.)

1.1. Ieņēmumi no pamatdarbības produkcijas un pakalpojumu pārdošanas

1.2. Citi ieņēmumi

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas (2.1.+2.2.+2.3.+2.4.+2.5.)

2.1. Preču, izejmateriālu iepirkšanas izdevumi

2.2. Ar preču, izejmateriālu iegādi saistītās transporta izmaksas

2.3. Muitas nodeva

2.4. Amortizācija (PL nolietojums)

2.5. Citi ar preču iegādi saistīti izdevumi

3. Bruto peļņa vai zaudējumi (1-2)

4. Pārdošanas izmaksas (4.1.+4.2.+4.3.+4.4.+4.5.+4.6.+4.7.+4.8.+4.9.)

4.1. Darbinieku algas (bruto)

4.2. Darba devēja VSAOI daļa un darba apdrošināšanas iemaksas

4.3. Mācību izmaksas

4.4. Komandējumu izmaksas

4.5. Ar preču pārdošanu saistītās transporta izmaksas

4.6. Preču iesaiņojuma (iepakojuma) izmaksas

4.7. Apdrošināšanas izmaksas (ēka, krājumi, iekārtas, transports)

4.8. Telpu noma

4.9. Uz telpām attiecināmie komunālie maksājumi (elektroenerģija, ūdens, apkure)

5. Administrācijas izmaksas (5.1.+5.2.+5.3.+5.4.+5.5.+5.6.+5.7.+5.8.+5.9.)

5.1. Biroja izmaksas (nomas maksa)

5.2. Uz biroju attiecināmie komunālie maksājumi (elektroenerģija, ūdens, apkure)

5.3. Sakaru izmaksas (telefonsarunas, internets)

5.4. Reklāmas izmaksas

5.5. Ārējie pakalpojumi (juridiskās konsultācijas, revidenta pakalpojumi …)

5.6. Transporta izdevumi administrācijas vajadzībām

5.7. Citi vadīšanas un administrācijas izdevumi

5.8. Procentu maksājumi

5.9. Pārējās uzņēmuma saimnieciskās darbības izmaksas

6. Saimnieciskās darbības peļņa vai zaudējumi (3-4-5)

7. Ārkārtas ieņēmumi / izdevumi (7.1.+7.2.)

7.1. Ārkārtas ieņēmumi (+)

7.2. Ārkārtas izdevumi (-)

8. Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem (6+7)

9. Nodokļi (9.1.+9.2.)

9.1. Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata periodu

9.2. Pārējie nodokļi (piem., NĪN)

10. Pārskata perioda tīrie ieņēmumi (8-9)

11. EBITDA* (8+5.8.+2.4.)

(1) Pārdotās produkcijas daudzums

(2) Produkcijas vienības cena

Ieņēmumi no pamatdarbības produkcijas un pakalpojumu pārdošanas (1 x 2)

Vārds, uzvārds

Paraksts

* Earnings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization (Peļņa pirms procentiem, nodokļiem un amortizācijas)

2.tabula


